
 
 

Istituto Statale Istruzione Superiore 
Cipriano Facchinetti di Castellanza 

a.s. 2024-2025 

Circolare n. 519 TER 

Ai docenti 
Agli studenti 
Alle famiglie 

 
OGGETTO: Calendario degli esami integrativi 2025 e relativi scrutini 
 
Si riporta, in allegato, il calendario degli esami integrativi e dei relativi scrutini; si ricorda, 
inoltre, che la mancata partecipazione agli esami comporta l’impossibilità ad essere ammessi 
alla classe per cui si è chiesta l’iscrizione. 

La presente circolare costituisce atto di nomina dei docenti sotto indicati nella commissione 
per gli esami integrativi. 

Agli scrutini del 03.09.2025 partecipano tutti i docenti individuati. 

  

Il dirigente scolastico 

Patrizia ISABELLA 

  

Castellanza, 29.07.2025 

  

 
GIORNO ORA DISCIPLINA DOCENTI 

SORVEGLIANTI 
STUDENTE AULA 

 
02/9/25 

09:00-
11:00 

Biologia 3° 
anno 

CLAVERI Borsa Stefano  
E18 

LTE 1° anno SERRAVALLE Borsani Matteo 
Frezza Alberto 
Cua Federico 
Carnelli Mattia 
Podeanu Gianni Brindus 
Tedesco Christian 

Chimica 
Organica 

SANNAZZARO Prisacaru Daria 

12:00-
14:00 

Tecnologie 
elettriche 

PILI Antonico Nicolò E16 

STA elettr. PILI Puccio Riccardo 
Larice Dennis 

Diritto 1° e 
2°anno 

PETRELLA De Marchi Alessandro 
Campolieti Greta 

Tecnologie 
Chimiche 

SANNAZZARO Prisacaru Daria 

      



03/9/25 
 
 

09:00-
11:00 

Laboratorio 
eser. info 

DI PAOLA D Antonico Nicolò E18 

STA 
informatica 

FIORENZA De Marchi Alessandro 

LTE 2° anno VARDARO Carnelli Mattia 
Tedesco Christian 

09:00-
11:00 

TTRG 1° 
anno 

SPINELLA Borsani Matteo 
Podeanu Gianni Brindus 

E16 

STA moda CORBETTA Bakula Veronika 
Bakula Margaryta 

STA cat ROSSI A Raoudi Abdallah 
09:00-
11:00 

STA chimica CERANA Campolieti Greta 
Montano Mattia 

E17 

Fisica 3° 
anno 

RE CALEGARI Borsa Stefano 

STA 
meccatronic 

FAZIO M. 
FEDERICA 

Calvani Luca 
Giudica Stefano 
Bressan Davide 
Rossini Andrea 

Analisi 
chimiche 

CAIELLI Prisacaru Daria 

     
13:00 SCRUTINI    

Gli studenti esaminati hanno richiesto di accedere alle seguenti classi:  

ANTONICO NICOLÒ 2IEFP 

BORSANI MATTEO 2IP 

FREZZA ALBERTO 2IP 

PODEANU GIANNI BRIDUS 2IP 

CUA FEDERICO 2IP 

 

CARNELLI MATTIA 2IP / 3BIPAI 

TEDESCO CHRISTIAN 3BIPAI 

BAKULA VERONIKA 3CSM 

BAKULA MARGARYTA 3CSM 

DE MARCHI ALESSANDRO 3INFO 

ROSSINI ANDREA 3MEC 

BRESSAN DAVIDE 3MEC 

CAMPOLIETI GRETA 3DBA 

MONTANO MATTIA 3DBA 

PUCCIO RICCARDO 3FEN 

RAOUDI ABDALLAH 3CAT 

CALVANI LUCA 3EM 

LARICE DENNIS 3FEN 

GIUGICE CRISTIAN 3EM 

 

BORSA STEFANO 4DBA 

 

PRISACARU DARIA 5ACS 

   


